
会計帳簿（平成２５年度）

月　　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　考

4月1日 交付金 政務調査費 240,000 240,000 20,000円×12ヶ月×1人

4月3日 広聴広報費 会報折り込み代 29,484 29,484 210,516 会報折込費（３月議会）

4月3日 広聴広報費 会報折り込み代 6,415 6,415 204,101 会報折込費（３月議会）

8月2日 広聴広報費 会報折り込み代 6,270 6,270 197,831 会報折込費（６月議会）

8月3日 広聴広報費 会報折り込み代 29,211 29,211 168,620 会報折込費（６月議会）

8月23日 広聴広報費 会報印刷代 31,200 31,200 137,420 会報印刷代（６月議会）

11月12日 広聴広報費 会報折り込み代 29,211 29,211 108,209 会報折込費（９月議会）

11月12日 広聴広報費 会報折り込み代 6,270 6,270 101,939 会報折込費（９月議会）

12月2日 広聴広報費 会報印刷代 31,200 31,200 70,739 会報印刷代（９月議会）

1月28日 広聴広報費 会報印刷代 33,600 30,739 40,000 会報印刷代（１２月議会）　支出額33,600円のうち30,739円を計上

合　計 240,000 202,861 200,000 40,000 Ｈ26.2.1会派加入のため残額40,000円返納

【伊藤　彦太郎】


